
Snadný způsob, jak si v prádelně zajistit více místa
Umístění sušičky na pračku představuje skvělý způsob, jak ušetřit místo. Díky 
spojovací sadě získáte další možnosti pro ukládání prádla, další práci nebo 
jiné účely a vaše prádelna bude působit prostorněji. 

Specifikace a benefity

• Typ příslušenství: Není k dispozici

Spojovací sada pro pračky a sušičky Electrolux s předním plněním.
Univerzální spojovací sada je kompatibilní se všemi pračkami a sušičkami 
Electrolux s předním plněním a hloubkou od 52 do 67 cm.

Promyšlená spojovací sada s výsuvnou policí
Umístění sušičky na pračku představuje skvělý způsob, jak v prádelně získat 
více prostoru. Spojovací sada nabízí stabilní způsob, jak umístit sušičku na 
pračku a získat tak více možností pro třídění nebo skládání prádla. 

Spojovací mezikus pračka/sušička s výsuvnou policí

E1WYHSK2

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/7e00c7fe-c5f6-4bf9-b723-06eea5447a33/E4RM3Q/PSEEFL190PE00007/WS_ZOD/PSEEFL190PE00007.jpg


Typ výrobku Doplněk ke spotřebiči
Výška (mm) 65
Šířka (mm) 610
Hloubka (mm) 605
Hmotnost (kg) 3.7
Kód produktu (PNC) 902 986 629

Technická specifikace

Spojovací mezikus pračka/sušička s výsuvnou policí

E1WYHSK2


